CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL 4° SETTORE “SVILUPPO DEL TERRITORIO E CURA DELLA CITTA®”

Servizio 4° Manutenzione — Servizi a rete e Cimitero

Ne £ 347 prL 2T I00

OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE SOSPESI DI CASSA N. 3320-3321-3326-3327-3334-3337-3362-
3365-3366-3376-3378-3396-3406-3410-3422-3432-3433-3434- DEL MESE DI DICEMERE 2020
DELL’UFFICIO SERVIZI CIMITERIALI,

IL RESFONSABILE DEL 4° SETTORE

 Vista la proposta di determinazione inerente loggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigentt al sensi e per gli
effetti di quanto dispone I’art 147/bis del D.lgs 267/2000;

Visto il combinato disposto degli art. 107 ¢ 109 2° comma del D.igs 267/2000 che dispone fra
I'altro che sone attribuii ai funzionari dirigenti , 1’ adozione degli atti e provvedimenti
amministrativi che impegnano 1’ Amministrazione verso I’esterno;

Vista la determina della Commissione Straordinaria n® 2 del 21.08.2020 con la quale & stato
nominato responsabile del Settore IV Sviluppo del Territorio ¢ Cura della Citta I'Ing. Armando
Piscitello;

DETERMINA

D1 APPROVARE la superiore proposta ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la
motivazione ed il dispositivo, da intendersi qui integralmenie riportate e traseritte.

U—I& | ﬁa;‘u_\
:’/\:‘gﬁ‘mdﬂ’%\ 11 Rgsponsabile m 4
ﬁ" i) © rmansdo Py (/3
Gat yrnarastios




COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

Settore 4°
PROPOSTA DI PROVVEDIMENT(OQ DETERMINATIVO

N.348 DEL 21.42.9050

OGGETTO: Regolarizzazione sospesi di cassa n. 3320-3321-3326-3327-3334-3337-3362-3365-
3366-3376-3378-3396-3406-3410-3422-3432-3433-3434- del mese di Dicembre 2020 dell’Ufficio
servizi Cimiteriali. c
Il proponente: Tamburello Rosa Maria L
N
che altesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al "-Q.\\
presente alto ~,
.11 Responsabile del Procedimento.di.cui-all’art. .5.L.R..30/04/91.n° 10, ai sensi dell’art.2 della ...~
medesima legge, propone l'adozione del seguente schema di determinazione di cui attesta la
regolarita del procedimento svolto e la correttezza per 1 profili di propria competenza, avente per

oggetto: “Regolarizzazione sospesi di cassa, mese di Dicembre 20207,

7

PREMESSO che molti utenti versano presso la Tesoreria comunale le somme per 'acquisto
dei loculi cimiteriali e di cellette per [’ossario comunale;

CHE sulla base di detti versamenti-la Tesoreria comunale invia al Comune i sospesi di cassa in
attesa della loro regolarizzazione;

VISTI i sospesi di cassa n, 3320-3321-3326-3327-3334-3337-3362-3365-3366-3376-3378-3396-3406-
3410-3422-3432-3433-3434- che s allegano in copia trasmessi dal Settore Economico Finanziario,
con la quale I'Ufficio rimane in attesa degli atti per la repolarizzazione delle somme versate dagli
utenti per la somma complessiva di €. 38.400,00;

VISTO |’allegato prospetto dal quale si evincone i pagamenti effettuati ed i capitoli pertinenti dove
vengono incamerate le somme dei pagamenti effettuati a mezzo bonifico bancario;

RITENUTO opportuno procedere alla regolarizzazione contabile con l’emissione di apposite
riversali d’incasso ed agli eventuali accertamenti;
Tulto ¢i1d premesso,

PROFONE DI

Per i motivi specificati in premessa, che si intendono ripetuti e trascritti,



L. REGOLARIZZARE le somme pari ad €. 38.400,00 per i pagamenti effettuati di cui
all’allegato prospetto;

2. ACCERTARE lasomma di€, 3.900,00 al Cap. 355 “Proventi di servizi cimiteriali” del

Bilancio 2020;

3. ACCERTARE la somma di €. 34.500,00 al Cap. 531 “Proventi derivanti dalle

coneessioni cimiteriali” del Bilancio 2020:

4. INCAMERARE Ila somma complessiva di €. 38.400,00 giusto accertamento di cui al

punto 2 — 3;

5. Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:

& Q-L'. l‘

*S’b o, C"_
Q“"k\k’b 2
P 5

per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online

per estratto e permanentemente nell’ apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente
“Estratto Atti/pubblicita notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali-;
permanentemente nell” apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Atti
amministrativi™;

Rende noto

& che la struttura amministrativa competente & il Servizio 4° Manutenz.— Servizi a rete e Cimitero;

NTES .b che il responsabile del procedimento ¢ la Sig.ra Tamburello Rosa Maria:

..che .avverso. il..presente . provvedimento -& . consentito- ricorso -straordinario al Presidente- della - -

Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale rispettivamente entro
120 ¢ 60 giomi a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio online del
presente provvedimento,

s

T

{ ﬁﬁ-x LERGK
(55 LepammsTICA
LA

N TRR L
i






OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE SOSPESI DI CASSA N, 3320-3321-3326-3327-3334-3337-3362-
3365-3366-3376-3378-3396-3406-3410-3422-3432-3433-3434- DEL MESE DI DICEMBRE 2020

DELL'UFFICIO SERVIZI CIMITERIALL

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE E DI
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
i La presente detcrminazione non necessita di visto di regolaritd contabile in quanto non comporta riflessi

diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente.

Sulla presente determinazione, ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 come applicabile
nell'Ordinamento regionale, il visto di regolarita contabile:

U1 S APPONE
L NON ST APPONE per ie motivazioni allegate.

ﬁg? "!aufla presente determinazione, ai sensi degli articoli 147 bis, comma 1, e 151, comma 4, D. Lgs.
B
;‘f %7/2000[). Lgs. 267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale, il visto di regolariti contabile con
% . -
ﬂ@ttestazmne della copertura finanziaria :
BRI APRONE.
e si attesta [’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa;
Descrizione Importo Capitolo Missione | Pre-Imp, Tmp,
s attesta I"avvenuta registrazione della seguente giiifizione di entrata :
Descrizione Imparto Capitolo Missione | $reAce, Ace.
38100 VAR VAR

(3 NON SI APPONE per le motivazioni allegate,

Partinico, i .././.......
Il Respon?ﬁleﬁettor&
Controdeduzioni del Settore alle osservazioni di cui al visto del Responsabile del Settote Economico finanziario

Osservazioni controdedotte dal Responsabile del Settore con nota mail Prote.. e,

Visto di regolarita contabile ¢ della attestazione di copertura finanziaria confermato: S [J NO [




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa, in copia, all’Albo Pretorio on line del Comune
per 15 glomi consecutivi dal al al n.

Partinico, 1 1l Responsabile della pubblicazione on line




